
PROTOKÓŁ NR 16/12

z posiedzenia Komisji: Ochrony Środowiska, Przemysłu, Handlu, Usług i Rolnictwa

oraz Ładu i Porządku Publicznego,

które odbyło się 14 września 2012 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 8:15, a zakończyło o 9:30.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Kamila Pietraszek – Przewodnicząca Komisji,

2. Paweł Szymczyk– Przewodniczący Komisji,

3. Zofia Ujma, 

4. Krzysztof Kapała,

5. Mariusz Kubiak.

     Nieobecni usprawiedliwieni: Maria Zielińska, Zbigniew Mazurak, Artur Wrona.

Zaproszone osoby:

6. Mirosław Górecki,

7. Bartłomiej Nawrocki,

8. Małgorzata Depczyńska.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Debata  –  omówienie  miejsc  przeznaczonych  pod ustawienie  pojemników  do  selektywnej 

zbiórki odpadów na terenie Kowar.

3. Sprawy różne.

4. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Paweł Szymczyk otworzył obrady komisji  oraz przywitał  radnych, gości i  poprosił 

Panią  Małgorzatę  Depczyńską  aby  przedstawiła  się  radnym  i  opowiedziała  o  swojej  funkcji  w  urzędzie 

miasta– zajmuje stanowisko ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami.

Inwentaryzacja  przedstawiona  przez  panią  Małgorzatę  Depczyńską  pojemników  do  selektywnej  zbiórki 

odpadów stanowi załącznik nr 1 do protokołu i tak ustalono że zostają zlikwidowane trzy miejsca gdzie były  

umieszczone  pojemniki  do  selektywnej  zbiórki:  przy  ulicy  Wojska  Polskiego  30,  ponieważ  jest  to  teren 

prywatny, przy ulicy Łomnickiej 17 ponieważ kolejny jest przy Łomnickiej 10, oraz przy cmentarzu ponieważ  

są  tam  wyrzucane  wszystkie  śmieci.  Zostaną  utworzone  dodatkowo  nowe  miejsca  przy  ulicy  Leśnej 

naprzeciwko  Nadleśnictwa  jeżeli  spółdzielnia  mieszkaniowa  wyznaczy  teren  pod  pojemnik  –  komisje 

wystosują odpowiedni wniosek w tej sprawie, przy ulicy Staszica koło parkingu, przy ulicy Kowalskiej 24, przy 

skrzyżowaniu  ul.  Karkonoskiej  z  1  Maja  naprzeciwko  piekarni,  po  drugiej  stronie  drogi,  na  placu,  przy 

skrzyżowaniu ul. Matejki – Kopernika, przy ul. Kowalskiej 11, przy ulicy Dworcowej, obok nowej Biedronki  

oraz na terenie położonym poniżej osiedla Kwiatowego, reszta pozostaje bez zmian i pojemniki w najbliższym 

czasie zostaną wymienione na nowe i umieszczone w wyznaczonych miejscach.

1



W sprawach różnych Pan Mariusz Kubiak zapytał Pana Burmistrza o śmieci zalegające przy ulicy Bocznej – 

Poprzecznej – Pan Burmistrz poinformował że sprawę prowadzi Policja.

Pani  Zofia  Ujma  zgłosiła  iż  poinformowali  ją  mieszkańcy  że  podczas  intensywnych  opadów  deszczu  z 

gospodarstwa Pana Parkitnego płynie wzdłuż drogi gnojowica, dokładnie wzdłuż ulicy Wiejskiej 20 aż do 

studzienki przy ulicy Kowalskiej 30, sprawa została skierowana do Pani Małgorzaty Depczyńskiej, która ma 

zweryfikować tą informację.

Zapoznanie się z pismem mieszkańców ulicy Wiejskiej w sprawie mostku, oświetlenia i drogi – załącznik nr 2 

do protokołu. 

Przewodnicząca  Kamila  Pietraszek  poinformowała  w  temacie  wyjazdu z  ulicy  Polnej  na  Kowalską,  gdzie 

mieszkańcy  zgłaszali  że  powinno  być  ustawione  lustro,  ponieważ  istnieje  niebezpieczeństwo  zaistnienia 

wypadku, kierownik referatu Pan Bartłomiej Nawrocki zajmie się tą sprawą. Zamknięcie posiedzenia.

Wnioski Komisji:

1.  Komisja wnioskuje do Prezesa Spółdzielni, aby wyznaczył miejsce do ustawienia pojemników do 

selektywnej zbiórki odpadów dla mieszkańców ulicy Leśnej. (wniosek przyjęty jednogłośnie)

Protokołowała:                                                                                                           Przewodniczący Komisji:

Kamila Pietraszek                                                                                              Ochrony Środowiska, Przemysłu, 

                                                                                                                                      Handlu, Usług i Rolnictwa; 

                                                                                                                                    Ładu i Porządku Publicznego;
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